（様式第１号）

堺市議会後援等承認申請書
                                                年  月   日

堺市議会議長 殿

下記の事業を開催するにあたり、堺市議会の後援名義使用承認・賞状等の交付をいただきたく関係書

類を添えて申請します。なお、事業に関係する法令及び誓約事項を遵守します。

内  容
□ 後援名義使用承認     ・ □ 賞状交付（枚数：   枚）

□ 賞杯交付（個数：   個） ・ □ その他（              ）

事 業 名 称

事 業 概 要

事 業 目 的

開 催 期 間

開 催 場 所

事業対象者及び地域

参加予定人数

他団体の後援等
□堺市       □堺市教育委員会

□その他（                      ）
☐ 無

申請者による

副賞等の有無
□ 無 □ 有（内容：                         ）

【添付書類】

□ 事業計画書若しくは開催要項           □ 規約、会則若しくは定款
□ 役員名簿                    □ 収支予算書
□ 賞状のひな型（賞状交付を申請する場合に限る）□ 堺市議会後援等に係る誓約書（様式第２号）
□ その他当該事業の内容、組織、活動等に関する資料

（申請者）住 所

団体名

代表者職・氏名
ふりがな

生年月日       年  月  日 生

電話番号

担当者氏名・連絡先